

PARTNER – OPIS TECHNICZNY

SIEDZISKO	Specjalnie uformowane siedzisko, wykonane na bazie sklejki oklejonej pianką. Tapicerowane tkaniną lub skórą. W standardzie regulacja głębokości siedziska.
OPARCIE	<p><u>PT 103</u> Wysokie, ergonomicznie wyprofilowane zapewnia stabilne podparcie dla kręgosłupa i głowy użytkownika. Wykonane na bazie sklejki oklejonej pianką, tapicerowane tkaniną lub skórą. Opcjonalnie możliwość wyposażenia w regulację podparcia lędźwiowego, zapewniającego komfort siedzenia podczas długich godzin pracy.</p> <p><u>PT 102</u> Ergonomicznie wyprofilowane zapewnia stabilne podparcie dla kręgosłupa. Wykonane na bazie sklejki obitej pianką, tapicerowane tkaniną lub skórą. Opcjonalnie możliwość wyposażenia w regulację podparcia lędźwiowego oraz regulację wysokości oparcia umożliwiające dopasowanie fotela do wysokości użytkownika.</p>
MECHANIZMY	<p>L - mechanizm synchro umożliwiający odchylenie siedziska i oparcia, regulację głębokości siedziska oraz trzystopniową regulację kąta pochylenia siedziska w pozycji do pracy (<u>PT 103, PT 102</u>);</p> <p>Q - mechanizm synchro umożliwiający odchylenie siedziska i oparcia, z blokadą w czterech położeniach (standard) (<u>PT 102</u>);</p> <p>W - mechanizm synchro umożliwiający odchylenie siedziska i oparcia, z blokadą w czterech położeniach oraz regulacją głębokości siedziska (<u>PT 102</u>).</p>
DOSTĘPNE REGULACJE	<ul style="list-style-type: none">• Regulacja kąta pochylenia siedziska w pozycji do pracy (PT 103, PT 102)• Regulacja głębokości siedziska (PT 103, PT 102)• Regulacja wysokości siedziska (PT 102, PT 103)• Regulacja kąta wychylenia oparcia (PT 103, PT 102)• Regulacja wysokości oparcia (PT 102)• Regulacja podparcia lędźwiowego BLS (PT 103, PT 102)
PODSTAWY	<p>06 - krzyżak plastikowy o średnicy 670 mm 09 - krzyżak metalowy malowany proszkowo, o średnicy 670 mm 08 - krzyżak z polerowanego aluminium, o średnicy 670 mm Możliwość montowania kilku rodzajów kółek przeznaczonych na twarde lub miękkie podłoże, w opcji z hamulcem, o średnicy 65 mm</p>
PODŁOKIETNIKI	<p>Dostępne w trzech opcjach:</p> <ul style="list-style-type: none">• P48 - regulowane góra – dół z miękką asymetryczną nakładką wykonaną z TPU : czarne nylonowe, aluminiowe, aluminium polerowane• P49 - regulowane góra – dół z miękką nakładką wykonaną z PU oraz mechanizmem przesuwu nakładki przód-tył: czarne nylonowe, aluminiowe, aluminium polerowane• P50 - regulowane na szerokość, góra – dół z miękką asymetryczną nakładką wykonaną z TPU : aluminium polerowane• P51 - regulowane na szerokość, góra – dół z miękką asymetryczną nakładką wykonaną z TPU regulowana przód-tył : aluminium polerowane• P11 - regulowane w trzech płaszczyznach: góra-dół oraz miękką nakładką przód-tył i prawo-lewo